

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/miminu-zestaw-dziecieca-podroz-blekit-velvet-bawelna-wkladka-do-wozka-spacerowego-z-poduszeczka-motylek-oslonki-na-pasy-i-palაკ-p-42458.html>



MimiNu Zestaw DZIECIĘCA PODRÓŻ błękit Velvet + bawełna - wkładka do wózka spacerowego z poduszczką MOTYLEK + osłonki na pasy i pałąk

Cena	99,90 zł
Numer katalogowy	Stroller Pad
Producent	MimiNu

Opis produktu

Zestaw VELVET + bawełna - wkładka do wózka spacerowego z poduszczką MOTYLEK + osłonki na pasy i pałąk
Mięka, dwustronna wkładka do wózka spacerowego z troczkami, które służą do lepszego przymocowania do wózka.
Mięciutka, miłutka i przyjazna dla dziecięcej skóry wkładka umili dziecku podróż, posiada wypełnienie, które dostosowuje się do kształtu wózka. Wkładka ma 8 otworów na pasy bezpieczeństwa oraz 2 dodatkowe otwory na mocowanie poduszcзки antywstrząsowej MOTYLEK przy pomocy patki zapinanej na rzep.

WKŁADKA I PODUSZECZKA MOTYL ORAZ OSŁONKI NA PASY I PAŁĄK SĄ DWUSTRONNE.

Wkładka dwustronna do wózka spacerowego VELVET + bawełna i poduszcзка antywstrząsowa MOTYLEK.
Posiada 8 otworów na pasy bezpieczeństwa + 2 otwory na montaż poduszcзки antywstrząsowej.

Gwarantowane bezpieczeństwo i jakość produktu, zachowanie odpowiednich atestów i certyfikatów.
Pielęgnacja - można prać w pralce w temperaturze 30°C, wirować na obrotach max 800, nie prasować strony Velvet.

WKŁADKA:

Długość 78 cm.
Szerokość 34 cm.
Grubość 2,5 cm.

PODUSZECZKA MOTYL montowana na patkę zapinaną na rzep 45 x 29 cm.

OSŁONKI:

Osłona na pasy dwustronna, zapinane na rzep 16 x 20 cm.
Osłona na pałąk dwustronny, zapinane na rzep 20 x 40 cm.

Naturalna 100% tkanina bawełniana wyprodukowana w Polsce, która nie powoduje żadnych podrażnień, ani alergii. Niezwykle miękka i przyjemna w dotyku, a jednocześnie wytrzymała w użytkowaniu.

Dzianina VELVET z certyfikatem "Bezpieczne dla dziecka", bawełna 100%, do pikowania użyto włókniny silikonowanej.
Wypełnienie - gąbka poliuretanowa.

Wypełnienie antyalergiczne - wkład poliestrowy 100% silikonowany.